
L.M.J.V Merc. midi

St Laurent / Eglise 6h48 18h59 13h54

La Chapelle 6h49 18h58 13h53

Les Brindolles 6h51 18h56 13h51

Place du cimetière 6h53 / /

Mairie Arbin / 18h54 13h49

Place du marché 6h55 18h52 13h47

Rond Point FJT 6h57 18h50 13h45

Rond Point Le Centenaire 6h59 18h48 13h43

Eglise Chignin 7h09 18h38 13h33

La Fruitière 7h11 18h36 13h31

Le Clos des Moulins 7h13 18h34 13h29

LA RAVOIRE

Lycée Le Granier 

Correspondances 

uniquement

7h25 18h25 13h15

Ligne 1011 Ligne 1012 Ligne 1037

L.M.J.V Merc. midi L.M.J.V Merc. midi L.M.J.V Merc. midi

CHAMBERY Lycée Monge 7h35 18h10 13h00 CHAMBERY Lycée Monge 7h35 18h10 13h00 CHALLES Lycée hôtelier 7h30 18h10 13h10

LA RAVOIRE LP du Nivolet 7h40 18h00 13h00

(*) Les horaires sont donnés à titre indicatif MAJ le 14/08/2024

CHIGNIN

CORRESPONDANCES ENTRE LES LIGNES 1011 - 1012 - 1037   

Communes Points d'arrêts Aller Points d'arrêtsCommunesAller Communes Points d'arrêts
Retour

Cruet → Lycée Monge / LP Le Nivolet / lycée hôtelier

Retour
Aller

Retour

CIRCUIT N°1006

Lycée Monge

Communes Points  d'arrêts
Retour

Lycée Monge

Transporteur : SAT

Aller

ARBIN

MONTMELIAN

Lycée hôtelier / LP Le Nivolet

CRUET


